



SUOMEN NYRKKEILYLIITTO

FINNISH BOXING FEDERATION

AFFILIATED TO THE AIBA 1946 – PERUSTETTU 1923 FOUNDED

1(1)

ESITYS NYRKKEILYLIITON JOHTOKUNNALLE

Esityksiä johtokunnalle voivat tehdä johtokunnan jäsenet, jäsenseurat, valiokunnat ja toimihenkilöt. Johtokunnan alustavat kokouspäivämäärät löytyvät liiton verkkosivuilta kohdasta ”yhteystiedot – johtokunta”. Esitykset tulee olla lähetetty viikkoa ennen kokousta. Esitys liitteinen tulee lähettää sähköpostitse osoitteeseen info@finbox.fi.

Asia:

Esittele esityksenne tausta: mitä hyötyä esityksestä olisi lajillemme, mitä haasteita nykyisessä toimintatavassamme on. Arvioi esityksestänne mahdollisesti aiheutuvat tulot ja/tai menot. Esitättekö muutosta esim. kilpailusääntöihin, liiton toimintaohjesääntöön tai muuten vakiintuneeseen toimintatapaan.

Lähestyn teitä sillä asialla kun meillä on kovan tasoisen C-juniori, joka ei tahdo saadaa saman ikänsä kanssa matsia, johtuen liiallisen taso ero vuoksi ja toivoisin hänelle osallistumismahdollisuus A- ja B-Suomenmestaruus kisoissa .Hän on tokavuoden C-juniori (Abdelsalam ElGendy) voittanut kahden vuoden aikana kaikki turnaukset myös lukien pirkkaturnaus. Ottelee Suomessa A ja B junioroiden kanssa.Viimeiksi otteli Oulussa Kinks Cupissa painavemman kokeneen B-juniorin kanssa jonka hän myös voitti ylivoimaisesti.Pyytäisin että hän pääsee A-ja B-Suomenmestaruuskisoihin 2020, jotta saadaan hänelle matsia syksyllä.Abdelsalam ElGendy kävi myös tänävuona A/B-junnu Geepeeleirille sekä A/B-nuorisoleirille sollvallassa, hän otteli siellä toka vuoden A-junnun kanssa kahtien leirien aikana.

Päätösesitys:

Kirjaa päätösesityksenne mahdollisimman yksiselitteisesti. Epäselvästi kirjattu päätösesitys voidaan palauttaa tekijälle muokattavaksi.

Abdelsalam ElGendy saa osallistumisoikeuden A/B-junioreiden SM-kilpailuihin

Esityksen tekijä:

Esityksen tekijä (seura, valiokunta tai henkilö):	Valmentaja/ Viipurin Nyrkkeilijät
Yhteyshenkilö:	Rami Kasim
Sähköpostiosoite:	rami.tropical@gmail.com
Puhelinnumero:	0440406645
Päiväys:	20.8.2020

Asiakirjat:

Liittää tarvittaessa liiteasiakirja(t) esityksenne tueksi.

Liitteen 1 nimi.
Liitteen 2 nimi.
Liitteen 3 nimi.